
UCHWAŁA NR XLIX/325/2023 
RADY GMINY KOŁBIEL 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w Uchwale nr XLVI/302/2023 Rady Gminy Kołbiel z dnia 9 marca 2023 r. w sprawie 
przyjęcia Programu Osłonowego „Korpus Wsparcia Seniorów”  na rok 2023 w Gminie Kołbiel 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm./ w związku z art. 17 ust. 2,  pkt. 4 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004r. 
o pomocy społecznej /Dz.U z 2021r., poz. 2268 z późn. zm./   Rada Gminy Kołbiel uchwala co następuje: 

§ 1. W części VIII Programu zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie: 

„Program będzie finansowany do 80% kosztów realizacji zadania z dotacji celowej budżetu 
państwa, pozostałe koszty będą pokrywane z budżetu Gminy Kołbiel (środki na rok 2023 zostały 
zabezpieczone w budżecie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołbieli).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołbiel. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Wojewódzkim Dzienniku 
Urzędowym. 

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy oraz na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Kołbiel. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Robert Mazek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 160345A9-15C9-4C4E-B261-700F8B741AA8. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIX/325/2023 RADY GMINY KOŁBIEL z dnia 22 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


